
PROCESO  SELECTIVO:  BOLSA  DE  EMPREGO  DE
SOCORRISTAS DE PISCINA 

EXPTE.: 2023/E001/000009

ANUNCIO  
ASUNTO: PUNTUACIÓNS OBTIDAS POLAS PERSOAS CANDIDATAS E PROPOSTA PARA A
ALCALDÍA (ACTA DO 13/07/2023)

DATA: 13/07/2023

1) Puntuacións obtidas

NU
M EXP.

NOM
E APELIDOS DNI

OPOSICI
ON

CONCUR
SO TOTAL

1
2023/
E002/000069 ROI 

CAAMAÑO 
CUNDINS 78811156T

             
5,00   

             
0,60   

           
5,60   

2
2023/
E002/000070 SARA 

GONZALEZ  
ANTELO

20628114
N

             
3,00   

              
-     

           
3,00   

3
2023/
E002/000068

PABL
O OREIRO LAGOA 20629151Z

             
3,50   

              
-     

           
3,50   

2) Proposta para a Alcaldía 

O Tribunal  propón á Alcaldía a seguinte composición da bolsa de emprego de socorristas de
piscina:

NU
M EXP.

NOM
E APELIDOS DNI

TOTA
L

1
2023/
E002/000069 ROI 

CAAMAÑO 
CUNDINS

7881115
6T

     
5,60  

2
2023/
E002/000068

PABL
O OREIRO LAGOA

2062915
1Z

     
3,50  

3
2023/
E002/000070 SARA 

GONZALEZ  
ANTELO

2062811
4N

     
3,00  

Vimianzo, 13 de xullo de 2023

O TRIBUNAL

Praza do Concello, nº 6
15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001
Fax 981716650

correo@vimianzo.gal
www.vimianzo.gal
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